様式第６号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

与那原町長　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

与那原町住宅リフォーム支援事業補助金交付取下届

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け与まち住第　　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業について、下記のとおり補助金交付決定を取り下げ願います。

記

理　由